
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  659  del   20/12/2017 
Registro Generale N.  1566  del   21/12/2017 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura al dr. Adriano Cannoletta n. 4-2017 PER INTERVENTI VETERINARI.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che  questo  Ente  provvede  a  custodire  e  mantenere  i  cani  randagi  pericolosi  per  la  pubblica

incolumità, presenti sul territorio comune, mediante il ricovero degli stessi presso il canile comunale;
- che  attualmente  presso  detto  canile  i  cani  vengono  accuditi  ed  alimentati  dal  Dr.  Adriano

Cannoletta;
- che con deliberazione di Consiglio Comunale  n.  8  in  data  31.03.2017, esecutiva  ai sensi di legge,

veniva approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2017/2019;
- che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 31.03.2017, esecutiva ai sensi di legge, veniva

approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2017/2019;
- che con deliberazione G.C. n.  154 del 12.10.2017, esecutiva  ai sensi di legge,  veniva  approvato  il

piano esecutivo di gestione per l' anno 2017  nonché  assegnate  le  risorse  ai responsabili di servizio
per il conseguimento degli obiettivi;

VISTA  la  DGC  n.  192  del  28-11-2017,  con  la  quale  la  Giunta  comunale  ha  disposto  la  variazione
dell'assegnazione dei seguenti capitoli: 

Capitolo spesa
corrente

Denominazione importo Assegnatario
originario

Assegnatario finale

1893.0 Contributi assistenza
stranieri

€ 17.898,00 Gabrieli/ Servizio
Affari Generali

Petrachi/ Servizio
Tecnico

1735.2 Spesa per ricovero
cani randagi

€ 35.789,24 Nahi/ Servizio
Vigilanza

Gabrieli/ Servizio
Affari Generali

ATTESO CHE le modifiche alle assegnazioni di cui sopra, per quanto qui interessa, sono state  disposte  con
le  seguenti motivazioni: "il capitolo relativo alla  gestione  della  spesa  per  il ricovero  di cani randagi appare
utile assegnarlo ad altro Responsabile per ragioni di opportunità, collegate a vicende relative al procedimento
di gestione del precedente Responsabile";

RILEVATO che la Giunta comunale con la citata deliberazione ha disposto di dare  ai nuovi assegnatari dei
capitoli in oggetto le seguenti direttive:
".....- dr. Gabrieli: pagamento dei soli costi vivi di gestione del canile al momento posto sotto sequestro";
  
RICHIAMATA  la  propria  precedente  determinazione  n.  634-2017  con  la  quale,  dovendo  provvedere  in
merito, secondo le direttive impartite dalla Giunta comunale e nei stretti limiti di quanto contenuto nella  DGC
n. 192-2017, citata, si è  stabilito di impegnare  la  spesa di Euro 2.314,58 per interventi veterinari specialistici
su cani, secondo la determina n. 634-2017 medesima;

VISTA  la  fattura  trasmessa  dal  Dr.  Cannoletta  n.  4-2017,  risultata  regolare  per  qualità  e  quantità,

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1566 del 21/12/2017 - Pagina 1 di 3



dell'importo di Euro 2.314,58 risultata regolare per qualità e quantità;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di detta fattura;

VISTO il T.U.E.L. con D.Lgs. n° 267/2000;

D E T E R M I N A
Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, di liquidare la fattura n.
4-2017 al Dr. Adriano Cannoletta, dell'importo di Euro 2.314,58 iva inclusa;
Di dare atto che il CIG è il seguente: Z8E21595F6 e che tra lo scrivente ed il beneficiario della  presente  non
vi è conflitto d'interessi;
Di dare altresì atto che il presente provvedimento è meramente  esecutivo di quanto contenuto nella  DGC n.
192-2017.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE GENERALE

Dr. Salvatore Gabrieli
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 DLgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1566 del 21/12/2017 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1566  del  21/12/2017

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2017 4654 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       21/12/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       27/02/2018

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   27/02/2018   al   13/03/2018

Melendugno, lì       27/02/2018

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1566 del 21/12/2017 - Pagina 3 di 3




